[bookmark: bookmark0]

[image: Герб2+]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        РЕШЕНИЕ
28.10.2015г № 8/20
                                                    г. Котельники

Об одобрении создания муниципальных
 казённых учреждений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Котельники Московской области, рассмотрев предложение администрации городского округа Котельники Московской области о создании муниципальных казённых учреждений для осуществления деятельности по оказанию муниципальных услуг, выполнению работ и исполнению муниципальных функций в целях обеспечения деятельности и реализации предусмотренных законодательством Российской Федерации полномочий органов местного самоуправления Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

[bookmark: bookmark3]РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Одобрить создание администрацией городского округа Котельники муниципального казённого учреждения городского округа Котельники Московской области «Город» и муниципального казённого учреждения городского округа Котельники Московской области «Центр   закупок».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте и в сети «Интернет».

Заместитель Председателя
Совета депутатов                                                                     А.И. Бондаренко
28.10.2015г.
image1.png
D@D